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令 和 6 年 4 月 9 日

1年次保護者 各位

東京都立上水高等学校長

鈴木　信也

　　（公印省略）

＜令和6年度入学生＞ （単位：円）

1年次 2年次 3年次 備　　考

70,000 113,280 32,370

80,000 80,000 30,000

150,000 193,280 62,370

クラス写真 500 500 ―

証明用写真 800 800 1,500

生徒手帳 230 230 230

ロッカー用鍵 900 ― ―

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 1,290 1,290 1,290

教材費 2,000 3,000 3,000

家庭科教材費 被服・調理実習材料費 2,000 ― ―

英語科教材費 文法参考書等 3,000 4,000 2,000

ﾍﾞﾈｯｾ･ｽﾀﾃﾞｨｰｻﾎﾟｰﾄ(4月) 2,800

進路適性検査（ｼﾞﾌﾞﾗﾎﾞ）(4月) 1,000

進研模試　総合学力テスト(7月) 3,000

進研模試　総合学力テスト(11月) 3,000

進研模試　総合学力テスト(1月) 3,000

第一学習社・小論文トレーニング 1,800

Classi　 3,960

遠足費用 3,000 2,000 5,000

集合写真 500 ― ―

マラソン大会 昭和記念公園入園料 290 290 ―

体育祭用クラスTシャツ 1,300 1,300 1,300

救命救急講習会 1,350 ― ―

進路探索旅行費 ― 126,500 ―

卒業アルバム ― ― 6,300

卒業記念関係 ― ― 1,500

同窓会費 ― ― 3,000

予備費 1,000 1,000 1,000

36,720 160,910 42,120

113,280 32,370 20,250

150,000 193,280 62,370

積立金徴収・執行計画書(令和6年度計画)

徴
収
計
画

執
行
計
画

支出計

収入計

項　　　　　　目

当年度積立金徴収額(生徒会・PTA会費は含まない)

翌年度繰越金（3年次は返還金額）

※上表は、入学当初の計画表になりますので、内容が変わる場合があります。

進路指導関係

遠足

前年度繰越金（1年次は入学時納入金）

20,000 16,000

計
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令 和 6 年 4 月 9 日

1年次保護者 各位

鈴木　信也

（公印省略）

積立金会計予算書

1　収入の部 （単位：円）

総額 1人当り

16,660,000 70,000

19,040,000 80,000 生徒数　238名

35,700,000 150,000

2　支出の部 （単位：円）

大項目 小項目 総額 1人当り

クラス写真 119,000 500

証明用写真 190,400 800

生徒手帳 54,740 230

ロッカー用鍵 214,200 900

日本ｽﾎﾟｰﾂ振興ｾﾝﾀｰ掛金 307,020 1,290

教材費 476,000 2,000 給付型奨学金対象

家庭科教材費 被服・調理実習材料費 476,000 2,000 給付型奨学金対象

英語科教材費 文法参考書等 714,000 3,000 給付型奨学金対象

ﾍﾞﾈｯｾ･ｽﾀﾃﾞｨｰｻﾎﾟｰﾄ(4月) 666,400 2,800 給付型奨学金対象

進路適性検査（ｼﾞﾌﾞﾗﾎﾞ）(4月) 238,000 1,000 給付型奨学金対象

進研模試　総合学力テスト(11月) 714,000 3,000 給付型奨学金対象

進研模試　総合学力テスト(1月) 714,000 3,000 給付型奨学金対象

第一学習社・小論文トレーニング 428,400 1,800 給付型奨学金対象

Classi　 942,480 3,960 給付型奨学金対象

遠足費用 714,000 3,000 給付型奨学金対象

集合写真 119,000 500 給付型奨学金対象

マラソン大会 昭和記念公園入園料 69,020 290

体育祭用クラスTシャツ 309,400 1,300

救命救急講習会 321,300 1,350

予備費 238,000 1,000

8,739,360 36,720

26,960,640 113,280 2年次へ繰越

35,700,000 150,000

計

翌年度繰越金

支出計

項　　目

入学時納入金（生徒会費・PTA会費は含まない）

今年度徴収金（５～８月引落し）

収入計

進路指導関係

遠足

令和6年度1年次生（令和6年度入学生）

東京都立上水高等学校長

備　考

備　考

予　　　算

予　　算項　　目


